

pachet produse alimentare

I.D.: 61901518

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.964,69 RON - 1.964,69 RON

Descriere: banane 18,14 kg x 5,50 = 99,77 cartofi 40 kg x 2,75 = 110 ceapa 2 kg x 2,30 = 4,60 lapte 10 ltr x 3,90 = 39 branza dulce 400 gr 4 buc x 9,80 = 39,20 smantana 200 gr 6 buc x 2,30 = 13,80 BISCUITI Leibniz 100 gr 40 buc x 4,50 = 180 castraveti 2 kg x 6,90 = 13,80 cereale 250 gr 10 buc x 7,90 = 79 zahar 5 kg x 3,60 = 18 nectarine 8 kg x 9,60 = 76,80 morcovi 2 kg x 2,70 = 5,40 cascaval 500 gr 2 buc x 15,50 = 31 crema branza 140 gr 4 buc x 5,45 = 21,80 iaurt cremos 125 gr 30 buc x 1,75 = 52,50 delicios caise 125 gr 40 buc x 1,65 = 66 croissant 80 gr 25 buc x 2,30 = 57,50 rosii cherry 2 kg x 14,90 = 29,80 faina malai 500 gr 4 buc x 1,95 = 7,80 castraveti murati 680 gr 6 buc x 4,90 = 29,40 crenwursti pui 2,4 kg x 35,80 = 85,92 prajitura casei 60 gr 20 buc x 2,30 = 46 mere 10 kg x 2,75 = 27,50 lamai 1 kg x 5,90 = 5,90 unt 65% 180 gr 10 buc x 8,25 = 82,50 oua 30 buc x 0,55 = 16,50 sfecla rosie felii 680 gr 6 buc x 4,90 = 29,40 usturoi granulat 15 gr 10 buc x 1,38 = 13,80 sare 4 kg x 1,90 = 7,60 delikat pui 200 gr 5 buc x 7,90 = 39,50 eugenia croco 32 gr 30 buc x 0,60 = 18 gris 1 kg x 4,80 = 4,80 napolitane joe 28 gr 20 buc x 1,38 = 27,60 fidea monte banato 200 gr 10 buc x 3,65 = 36,50 arnos gartene 200 gr 6 buc x 2,90 = 17,40 paste tomate 314 gr 6 buc x 3,40 = 20,40 patrunjel 2 kg x 7,90 = 15,80 piept pui dezosat 5,38 kg x 25,90 = 139,34 piept curcan dezosat 5,4 kg x 39,90 = 215,46 pulpe pui 10 kg x 8,50 = 85 fasole verde congelata 400 gr 7 buc x 4,20 = 29,40 mazare congelata 400 gr 6 b
